

# REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2  
DK-1220 KØBENHAVN K  
TELEFON: +45 33 43 64 00  
TELEFAX: +45 33 43 64 01  
INTERNET: [www.lund-larsen.dk](http://www.lund-larsen.dk)  
EMAIL: [ll@lund-larsen.dk](mailto:ll@lund-larsen.dk)  
CVR-NR: 32 32 72 49

## FAGBLADET FOLKESKOLEN ApS

Vandkunsten 12, 5  
1467 København K

CVR.NR. 36 96 85 59

### ÅRSRAPPORT FOR 2017 (1. januar 2017 til 31. december 2017)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
d. 11. juni 2018

.....  
Bo Holmsgaard



**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab for 1. januar 2017 til 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9 - 10
Noter .....	11

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

<b>Virksomheden</b>	Fagbladet Folkeskolen ApS Vandkunsten 12,5 1467 København K
<b>CVR NR.</b>	36 96 85 59
<b>Regnskabsperiode start:</b>	1. januar 2017
<b>Regnskabsperiode slut:</b>	31. december 2017
<b>Bestyrelse:</b>	Bo Holmsgaard Dorte Lange Erik Bjørn Hansen Arne Reinhardt Steinmark Kim Ingmar Svendsen
<b>Direktion:</b>	Hanne Birgitte Jørgensen
<b>Revision</b>	REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frederiksholms Kanal 2, 1. 1220 København K

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive forlagsvirksomhed ved udgive fagblade, magasiner og andre publikationer og drive hjemmesider samt at udøve anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er naturlig forbundet hermed.

### **Udvikling i regnskabsåret**

Selskabets resultat for regnskabsåret 2017 udviser et resultat på kr. 526.185 og anses for tilfredsstillende.

Af selskabets balancesum på kr. 6.064.848 udgør egenkapitalen pr. 31. december 2017 kr. 833.650.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017.



**RESULTATOPGØRELSE**

<u>Noter</u>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Bruttoresultat .....	11.579.386	13.146.674
1 Personaleomkostninger .....	8.893.477	10.023.512
Administrationsomkostninger.....	2.018.126	2.783.750
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>	<b>667.782</b>	<b>339.412</b>
Finansielle indtægter.....	24.489	23.455
Finansielle omkostninger.....	-5.770	-11.363
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>686.501</b>	<b>351.504</b>
2 Skat af årets resultat .....	160.316	94.040
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>526.185</b>	<b>257.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte .....	0	0
Overført resultat .....	526.185	257.464
	<u>526.185</u>	<u>257.464</u>

**BALANCE PR. 31. december 2017****AKTIVER**

<u>Noter</u>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDE:</b>		
Tilgodehavende fra salg .....	815.633	1.083.180
Andre tilgodehavender.....	1.287.978	2.337.992
Mellemværende Danmarks Lærerforening .....	1.670.246	0
Periodeafgrænsningsposter .....	302.648	14.008
	<u>4.076.505</u>	<u>3.435.180</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>1.988.343</u>	<u>651.568</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>6.064.848</u>	<u>4.086.748</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>6.064.848</u>	<u>4.086.748</u>

**BALANCE PR. 31. december 2017****PASSIVER**

<u>Noter</u>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>3 EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat .....	783.650	257.464
Foreslået udbytte .....	0	0
	<u>833.650</u>	<u>307.464</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Skyldige omkostninger.....	1.395.411	1.173.657
Skyldig selskabsskat .....	163.578	94.040
Mellemværende Danmarks Lærerforening .....	0	81.253
Anden gæld .....	2.961.284	1.609.213
Periodeafgrænsningsposter .....	710.925	821.121
	<u>5.231.197</u>	<u>3.779.284</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>5.231.197</u></b>	<b><u>3.779.284</u></b>
<b>GÆLD I ALT .....</b>	<b><u>5.231.197</u></b>	<b><u>3.779.284</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>6.064.848</u></b>	<b><u>4.086.748</u></b>
<b>4 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		

**NOTER****1 PERSONALEOMKOSTNINGER:**

Lønninger .....	7.005.193	7.973.271
Pensioner .....	1.138.935	1.340.128
ATP, social sikring m.v. ....	101.711	111.872
Personaleudgifter .....	<u>647.639</u>	<u>598.241</u>
	8.893.477	10.023.512
Gennemsnitligt antal ansatte .....	15	15

**2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:**

Skat af skattepligtig indkomst .....	163.578	94.040
Regulering af skat tidligere år .....	-3.262	0
Regulering af udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>160.316</u>	<u>94.040</u>

**3 EGENKAPITAL:**

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo .....	50.000	257.465	307.465
Fordeling af årets resultat .....	0	526.185	526.185
Udloddet udbytte til anpartshaver .....	0	0	0
Foreslået udbytte til anpartshaver .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>783.650</u>	<u>833.650</u>

**4 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- garanti eller andre forpligtelser pr. balancedagen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Holmsgaard

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-952939559941

IP: 62.199.208.68

2018-06-11 13:03:37Z

NEM ID 

## Hanne Birgitte Jørgensen

### Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-314191847553

IP: 62.199.208.68

2018-06-14 07:52:03Z

NEM ID 

## Palle Mørch

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-318723816819

IP: 62.116.223.187

2018-06-14 08:06:44Z

NEM ID 

## Bo Holmsgaard

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-952939559941

IP: 62.44.134.209

2018-06-15 05:51:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6FALD-V0EKU-WD37G-CCCV0-44UQY-T51KI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>